
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
 

05.06.2019 м. КИЇВ № 278 

 
 

 
Про деякі питання здійснення 

внутрішнього контролю та 

управління ризиками суб’єктами 

господарювання в системі 

Міністерства оборони України 

 

 

 

 

Відповідно до статті 26 Бюджетного Кодексу України (зі змінами), з 

метою належного здійснення внутрішнього контролю суб’єктами 

господарювання в системі Міністерства оборони України, н а к а з у ю: 

 

 

1. Голові Адміністрації Державної спеціальної служби транспорту, 

керівникам структурних підрозділів Міністерства оборони України та 

керівникам органів військового управління, які здійснюють функціональне 

управління об’єктами державної власності Міністерства оборони України 

забезпечити організацію і здійснення внутрішнього контролю та управління 

ризиками суб’єктами господарювання, відповідно до Основних засад 

здійснення внутрішнього контролю розпорядниками бюджетних коштів, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 грудня 

2018 року № 1062 (зі змінами), з урахуванням  Порядку організації в системі 

Міністерства оборони України внутрішнього контролю та управління 

ризиками, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 

02 квітня 2019 року № 145. 

 

 

2. Взяти до відома, що для здійснення внутрішнього контролю та 

управління ризиками суб’єкти господарювання можуть застосовувати  

 



 

 

національні стандарти серій ДСТУ ISO 9000 “Системи управління якістю” та 

ДСТУ ISO 31000 “Менеджмент ризиків”. 

 

 

3. Цей наказ набирає чинності з 01 липня 2019 року. 

 

 

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 

 

 

Міністр оборони України                          о/п                                С. ПОЛТОРАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


